M%BILIZE

FINANCIAL SERVICES

SENOR (A)
JUZGADO TERCERO (03)CIVIL MUNICIPAL DE ZIPAQUIRA.
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: RCI COLOMBIA COMPANIA DE FINANCIAMIENTO
DEMANDADOS: GUSTAVO ADOLFO PEDRAZA RAMIREZ

RADICADO : 25899400300320220021900

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEI CREDITO

CAROLINA ABELLO OTALORA, Abogada en ejercicio, mayor de edad, domiciliada
y residente en la ciudad de Bogotd, identificada civil y profesionalmente
como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderada judicial
de la entidad demandante dentro del proceso de la referencia, acudo a su
despacho respetuosamente con el fin de aportar la liquidacién del crédito
de conformidad con lo preceptuado en el articulo 446 del Cdbdigo general
Del Proceso:

1. Me permito aportar a su despacho la liquidacidén del Crédito con fecha de
corte el 12/03/2024. Por un valor total de DIECIOSHO MILLONES OCHOCIENTS
TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS VEINTIOCHO PESOS CON OCHENTA Y CINCO
CENTAVOS ($18.838.528,85) M/CTE.

FECHA FINAL DE
LIQUIDACION: 12/03/2024
SALDO INTERES DE
MORA : $ 6.176.058,85
SALDO INTERES DE
PLAZO: $ -
SALDO CAPITAL: $ 12.662.470,00
TOTAL: $ 18.838.528,85

2. Del mismo modo me permito aclararle que el valor que se relaciona en la
tabla de liquidacidén anexo se discrimina el capital acelerado, intereses de
plazo e intereses moratorios teniendo en cuenta la tasa de interés ordenada
por su despacho en el mandamiento de pago; asi como los abonos realizados
por el demandado, la fecha de estos y como se aplican a la liquidacién del
crédito.

Anexo: Anexo el cuadro de liquidacidn correspondiente.

CAROLINA ABELLO OTALORA
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla
T.P. No. 129.978 del C.S. de la J.
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JUZGADO: 03 CIVIL MUNICIPAL DE ZIPAQUIRA | FECHA: 12/03/2024 CAPITALACELERADO TOTALABONOS:  $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
$ 12.662.470,00 P.INTERES MORA P.GAPITAL SALDO INTERES DE MORA: $ 6.176.058,85

PROCESO: 2022-00219 | SALDO INTERES DE PLAZO: $ -

DEMANDANTE: RCI COLOMBIA INTERESES DE PLAZO $ - $ - SALDO CAPITAL: $ 12.662.470,00

DEMANDADO: GUSTAVO ADOLFO PEDRAZA RAMIREZ 1075650332 $ - TOTAL: $ 18.838.528,85
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. INTERES INTERES INTERES |. DE MORA CAUSADOS SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTATOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL SALDO [MPUTABLE

1 DIAS MORATORIO E.A. | MORATORIO E.M. | MORATORIO E.D. A CAPITAL
1[17/05/2022 18/05/2022| 1 |$  12.662.470,00 29,57% 2,18% 0,072%| $ 9.115,02 | $ 12.671.585,02 | $ - $ 9.115,02 | $  12.662.470,00 | $ 12.671.585,02 | $ - $ - $ -
1]19/05/2022 31/05/2022| 13 |$  12.662.470,00 29,57% 2,18% 0,072%| $ 118.495,26 | $  12.780.965,26 | $ - $ 127.610,28 | $  12.662.470,00 | $  12.790.080,28 | $ - $ - $ -
1[1/06/2022 30/06/2022| 30 |$  12.662.470,00 30,60% 2,25% 0,074%] $ 281.811,76 | $  12.944.281,76 | $ - $ 409.422,04 | $  12.662.470,00 | $  13.071.892,04 | $ - $ - $ -
1[1/07/2022 31/07/2022| 31 |$  12.662.470,00 31,92% 2,34% 0,077%| $ 302.179,13 | $  12.964.649,13 | $ - $ 711.601,17 | $  12.662.470,00 | $ 13.374.071,17 | - $ - $ -
1[1/08/2022 31/08/2022| 31 |$  12.662.470,00 33,32% 2,43% 0,080%] $ 313.698,83 | $ 12.976.168,83 | $ - $ 1.025.300,00 [ $  12.662.470,00 | $  13.687.770,00 | $ - $ - $ -
1[1/09/2022 30/09/2022| 30 |$  12.662.470,00 35,25% 2,55% 0,084%] $ 318.758,06 | $  12.981.228,06 | $ - $ 1.344.058,06 [ $  12.662.470,00 | $  14.006.528,06 | $ - $ - $ -
1[1/10/2022 31/10/2022| 31 |$  12.662.470,00 36,92% 2,65% 0,087%| $ 342.775,80 | $  13.005.245,80 | $ - $ 1.686.833,86 [ $  12.662.470,00 | $  14.349.303,86 | $ - $ - $ -
1[1/11/2022 30/11/2022| 30 |$  12.662.470,00 38,67% 2,76% 0,091%| $ 345.131,78 | $  13.007.601,78 | $ - $ 2.031.965,64 | $  12.662.470,00 | $  14.694.435,64 | $ - $ - $ -
1[1/12/2022 31/12/2022| 31 |$  12.662.470,00 41,46% 2,93% 0,096%| $ 378.376,85 | $  13.040.846,85 | $ - $ 2.410.342,48 | $  12.662.470,00 | $  15.072.812,48 | § - $ - $ -
1[1/01/2023 31/01/2023| 31 |$  12.662.470,00 28,84% 2,13% 0,070%| $ 276.400,64 | $  12.938.870,64 | $ - $ 2.686.743,12 | $  12.662.470,00 | $  15.349.213,12 | § - $ - $ -
1[1/02/2023 28/02/2023| 28 |$  12.662.470,00 30,18% 2,22% 0,073%| $ 259.849,63 | $  12.922.319,63 | $ - $ 2.946.592,75 | $  12.662.470,00 | $  15.609.062,75 | $ - $ - $ -
1/1/03/2023 31/03/2023| 31 |$  12.662.470,00 30,84% 2,27% 0,075%| $ 293.208,90 | $  12.955.678,90 | $ - $ 3.239.801,65 | $  12.662.470,00 | $  15.902.271,65 | $ - $ - $ -
1[1/04/2023 30/04/2023| 30 |$  12.662.470,00 31,39% 2,30% 0,076%| $ 288.180,25 [ $  12.950.650,25 | $ - $ 3.527.981,90 | $  12.662.470,00 | $  16.190.451,90 | $ - $ - $ -
1[1/05/2023 31/05/2023| 31 |$  12.662.470,00 30,27% 2,23% 0,073%| $ 288.444,79 | $  12.950.914,79 | $ - $ 3.816.426,69 | $  12.662.470,00 | $  16.478.896,69 | § - $ - $ -
1[1/06/2023 30/06/2023| 30 |$  12.662.470,00 29,76% 2,19% 0,072%| $ 274.997,92 | $  12.937.467,92 | $ - $ 4.091.424,61 | $  12.662.470,00 | $  16.753.894,61 | $ - $ - $ -
1[1/07/2023 31/07/2023| 31 |$  12.662.470,00 29,36% 2,17% 0,072%| $ 280.795,68 | $  12.943.265,68 | $ - $ 4.372.220,29 | $  12.662.470,00 | $  17.034.690,29 | $ - $ - $ -
1[1/08/2023 31/08/2023| 31 |$  12.662.470,00 28,75% 2,13% 0,070%| $ 275.638,16 | $  12.938.108,16 | $ - $ 4.647.858,46 | $  12.662.470,00 | $  17.310.328,46 | $ - $ - $ -
1[1/09/2023 30/09/2023| 30 |$  12.662.470,00 28,03% 2,08% 0,069%] $ 260.824,98 | $  12.923.294,98 | $ - $ 4.908.683,44 | $  12.662.470,00 | $ 17.571.153,44 | § - $ - $ -
1[1/10/2023 31/10/2023| 31 |$  12.662.470,00 26,53% 1,98% 0,065%| $ 256.660,22 | $  12.919.130,22 | $ - $ 5.165.343,66 | $  12.662.470,00 | $  17.827.813,66 | $ - $ - $ -
1[1/11/2023 30/11/2023| 30 |$  12.662.470,00 25,52% 1,91% 0,063%| $ 239.918,66 | $  12.902.388,66 | $ - $ 5.405.262,32 | $  12.662.470,00 | $  18.067.732,32 | § - $ - $ -
1[1/12/2023 31/12/2023| 31 |$  12.662.470,00 25,04% 1,88% 0,062%] $ 243.735,63 | $  12.906.205,63 | $ - $ 5.648.997,94 | $  12.662.470,00 | $  18.311.467,94 | § - $ - $ -
1[1/01/2024 31/01/2024| 31 |$  12.662.470,00 23,32% 1,76% 0,058%] $ 22862361 | $  12.891.093,61 | $ - $ 5.877.621,55 ¢  12.662.470,00 | $  18.540.091,55 | $ - $ - $ -
1[1/02/2024 29/02/2024| 29 |$  12.662.470,00 23,31% 1,76% 0,058%] $ 213.790,93 | $  12.876.260,93 | $ - $ 6.091.412,48 | $  12.662.470,00 | $  18.753.882,48 | § - $ - $ -
1[1/03/2024 12/03/2024| 12 | $  12.662.470,00 22,20% 1,68% 0,056%| $ 84.646,37 | $  12.747.116,37 | $ - $ 6.176.058,85 | $  12.662.470,00 | $  18.838.528,85 | & - $ - $ -




